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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 29/PCM/2018/ZP/A  Sprzedaz i dostawa
odczynnikéw, materialow jednorazowych dla Powiatowego Centrum Medycznego w
Wolowie przez okres 36 miesi¢cy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie 1 — Pakiet 1 — pozycja 1
Czy w pozycji 1 Zamawiajacy dopusci test o wykrywalnosei 30 IU/ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 — Pakiet 1 — pozycja 3
Czy w pozycji 3 Zamawiajgcy dopusci test o czutosci analitycznej 40 ng/ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 — Pakiet 1 — pozycja 8
Czy w pozycji 8 Zamawiajacy dopusci test do wykrywania T.pallidum w klasie IgG i [gM?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4 — Pakiet 3

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dolgczenia probek na rzecz kart katalogowych / ulotek z
opisem zaoferowanego produktu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 — Pakiet 3
Czy w pozycji 141 15 Zamawiajgcy dopusci probowki przezroczyste, lekko mleczne?
ODPOWIEDZ: Zamawiajjcy dopuszcza.
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Pytanie 6 — Pakiet 3
Czy w celu uczeiwej konkurencji Zamawiajacy wydzieli pozycje nr 32 do odrgbnego pakietu?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 — Pakiet 3
Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ wymiary probowek dla pozycji 21 oraz 317
ODPOWIEDZ: 7,5 cm x 12 mm.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcy informuje, iz nie przediuza terminu
sktadania ofert. Ustalenia dotyczgce miejsca skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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